
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«15» августа   2025 г. г. Аксай  № 475 

 

О согласовании МКУ АГП 

«Благоустройство и ЖКХ» 

передачи муниципального 

движимого имущества в 

безвозмездное пользование  

 

Руководствуясь пунктом 10 части 1, пунктом 3 части 3 статьи 17.1 

Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ "О защите конкуренции", п. 1 ст. 296 

Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения от 15.06.2023 № 142 «Об утверждении Положения 

о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Аксайское городское 

поселение», рассмотрев письмо МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» от 

15.08.2025 г. № 63.20-ою/2365, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Согласовать МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» передачу, 

принадлежащего ему на праве оперативного управления муниципального движимого 

имущества – КДМ 115001, VIN Х89115001J0FA6004, шасси (рама) № 

XTC651155J1385666, модель, № двигателя ISB6.7E5300 N96065571, кузов (кабина, 

прицеп) № 532050J2498968, цвет кузова - оранжевый RAL 2009, год изготовления - 

2018, государственный регистрационный знак Т853ТР161RUS, паспорт 

транспортного средства серия 45 OX номер 094261 от 24.12.2018, в безвозмездное 

пользование МБУ АР «УПЧС». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 
Распоряжение вносит отдел: 

имущественных и земельных отношений 


